
24/ 7 e-shop xxxlutz.cz

Pro pohodlný spánek

24/ 7 e-shop xxxlutz.cz

XXXL výběr máte jen v XXXLutz - jedničce mezi nábytkáři! 

Pro dokonalý 
odpočinek a zdravý 
spánek doporučujeme 
výměnu matrace 
každých 8 let.

Výměna matrací 
každých 8 let

Lamelový rošt „LION“, březové dřevo, 28 lamel, nastavitelná 
tvrdost v bederní oblasti, cca 90x200 cm, 1.499,- ručně polohovatelný, 
nastavitelná tuhost v bederní oblasti, nastavitelný v oblasti hlavy 
a nohou, cca 90x200 cm, 2.699,- elektricky polohovatelný, nastavitelná 
tuhost v bederní oblasti, nastavitelný v oblasti hlavy a nohou, 
cca 90x200 cm, 7.499,- (11400013/01;0014/01;0015/01)

elektricky polohovatelný, 
cca 90x200 cm, 7.499,-

Matrace „PUR Fit“, 7zónová, 
sendvičové jádro, vysoce prodyšná, 
tvrdost matrace H3, výška matrace cca 20 cm, 
cca 90x200 cm, 4.799,- cca 80x200 cm, 5.399,- 
cca 90x190 cm, 5.799,- cca 120x200 cm, 7.999,- 
cca 140x200 cm, 9.399,- cca 160x200 cm, 10.699,- 
cca 180x200 cm, 11.899,- (07590046/02,04,06,08,07,05,03)

v různých rozměrech 
za individuální ceny
  

MATRACE, CCA 90X200 CM

4.799,-

 3.605,-*

LAMELOVÝ ROŠT,
CCA 90X200 CM

2.699,-

KAŽDÝCH 8 LET

V
ÝMĚ N A  M AT R ACE

 

LCZm0-LCZ05-4-m-08-01__@__2__@2__001   1LCZm0-LCZ05-4-m-08-01__@__2__@2__001   1 26.04.2024   13:28:2126.04.2024   13:28:21



*Nezávazně doporučená spotřebitelská cena. 
**Dosavadní prodejní cena. ***Nejnižší cena za posledních 30 dní. 

Matrace „Bodymax Antibacterial“, 7zónová, hybridní strana matrace 
s profilací CubeCare s 3D pěnovými zářezy, tužší strana matrace s pěnou 
Flexifoam®, stupeň tvrdosti H3/H4, výška matrace cca 20 cm, cca 90x200 cm, 
9.999,- (04780073/01)

 12.600,-*

MATRACE, CCA 90X200 CM

9.999,-
Matrace „Sea Wave“, 7zónová, pěna Komfortan, kanálky pro cirkulaci 
vzduchu, středové vlnité tvarování, 3D pěnové zářezy, tvrdost matrace H3/H4, 
výška matrace cca 24 cm, cca 90x200 cm, 10.999,- (07590076/01)

 13.202,-*

MATRACE, CCA 90X200 CM

10.999,-

Pro pohodlí při spánku

• Výběr roštu a matrace
Univerzální matrace a rošty, které 
jsou optimální pro všechny, neexistují. 
Je proto nutné zkusit si lehnout na danou 
matraci a zároveň se poradit s odborníky.

• Co patří ke správnému 
spaní a ležení 
Při výběru matrace jsou rozhodující  
osobní vkus, vlastnosti typu jádra a potřebný 
rošt. Ten musí matraci svými funkcemi 
doplňovat. 

• Správný stupeň tvrdosti   
Velikost, hmotnost a proporce těla musí 
být hodnoceny jako celek. Při výběru 
tvrdosti je rozhodující osobní pocit 
uživatele. Důležité je, aby bylo tělo 
po celé délce optimálně podepřeno. 

Tipy pro správné spaní a ležení

• s pružinovým jádrem 
Bonelové pružinové 
jádro se skládá z ocelových pružin, 
které jsou vzájemně spojeny spirálou. 
Jsou-li jednotlivé pružiny všité 
do látkových kapes a tyto řady jsou 
spojeny v plochu ve velikosti matrace, 
jedná se o taštičkové pružinové 
jádro. To vykazuje velmi dobrou 
bodovou elastičnost. Nejvyšší 
komfort poskytuje 
matrace z tunýlkového 
taštičkového 
pružinového 
jádra, u níž mají 
kovové pružiny 
vypouklý tvar, a tím 
jsou značně flexibilnější. 

• ze studené pěny  
Nabízí tělu nejvyšší komfort  
při ležení. Vyznačují se:

- dlouhou životností
- stabilitou tvaru při vysokém   
   zatížení
- optimálním mikroklimatem
- perfektním odváděním vlhkosti

• z paměťové pěny  
Mají schopnost reagovat na tlak 
a teplo a dokáží se přizpůsobit 
tvaru lidského těla. Teplotou 
těla dochází k měknutí matrace 
a rovnoměrnému rozložení váhy, 
a tím se přizpůsobuje tělu. 

• latexové  
Nabízejí dlouhotrvající stabilitu tvaru. 
Jemné mikročástice vzduchu ovlivňují 
stávající vyrovnání teploty a vzduchu.  
Jsou zdravotně nezávadné a zajišťují 
hygienické klima během spánku. 

Druhy matrací 

LCZm0-LCZ05-4-m-02-03__@__2__@2__002   2LCZm0-LCZ05-4-m-02-03__@__2__@2__002   2 26.04.2024   13:27:5626.04.2024   13:27:56



*Nezávazně doporučená spotřebitelská cena. 
**Dosavadní prodejní cena. ***Nejnižší cena za posledních 30 dní. 

L
C

Z
0

5-
4

-m

XXXL DOMY NÁBYTKU. 
TY S TOU ČERVENOU ŽIDLÍ.

Matrace „Curem“, 7zónová, odolná a super 
prodyšná hybridní pěna Xdura a paměťová 
pěna Curemfoam, tvrdost matrace H3, výška 
cca 25 cm, cca 90x200 cm, 17.499,- (04780045/06)

Matrace „Curem“, 7zónová, hybridní pěna Flexifoam a paměťová Visco pěna, 
tvrdost matrace H2/H3, výška matrace cca 22 cm, cca 90x200 cm, 11.999,- 
(04780074/01)

Matrace „Curem“, 7zónová, hybridní pěna Flexifoam a paměťová Visco pěna, 
tvrdost matrace H2/H3, výška matrace cca 22 cm, cca 90x200 cm, 11.999,- 
(04780075/01)

MATRACE, CCA 90X200 CM

17.499,-

MATRACE, CCA 90X200 CM

11.999,-
MATRACE, CCA 90X200 CM

11.999,-

KAŽDÝCH 8 LET

V
ÝMĚN A  M ATR ACE

Pro dokonalý 
odpočinek a zdravý 
spánek doporučujeme 
výměnu matrace 
každých 8 let.

Výměna 
matrací 
každých 
8 let

Naši odborní poradci 
rádi zodpoví vaše 

otázky k matracím, 
lamelovým roštům 
a zdravému ležení!

Co znamenají stupně tvrdosti u matrací? A jaký je ten správný?
Pokud od určitého modelu matrace existuje pevnější a měkčí varianta, uvádějí se jako stupeň tvrdosti. 
Mezi nejběžnější patří stupeň H2 – střední tvrdost a H3 – pevná tvrdost. Čím vyšší stupeň, tím pevnější matrace.  

Stupně tvrdosti nejsou normalizovány, proto kolísají dle výrobce. 
Lehčím osobám se obecně doporučují měkčí matrace, zatímco pevnější modely jsou vhodné pro vyšší hmotnosti. 

   
0

2 
/ 0

3

LCZm0-LCZ05-4-m-02-03__@__2__@2__003   3LCZm0-LCZ05-4-m-02-03__@__2__@2__003   3 26.04.2024   13:27:5926.04.2024   13:27:59



 

*Nezávazně doporučená spotřebitelská cena. **Dosavadní prodejní cena. ***Nejnižší cena za posledních 30 dní. 
1) Tyto produkty jsou v obchodních domech označeny modře jako „cena snížena“.

Objevte možnosti 
kvalitního spánku

Matrace „Da Vinci“, viscoelastická pěna 
Mindfoam a komfortní pěna Nightfly, tvrdost 
matrace H2/H3, výška matrace cca 24 cm, 
cca 90x200 cm, 12.222,- (08000062/01)

Matrace „Lazy Camilca“, pamětová pěna Camilca s výtažky heřmánku, 
tvrdost matrace H2, výška matrace cca 20 cm, cca 90x200 cm, 9.999,- 
(08000067/01)

 11.951,-*

MATRACE, CCA 90X200 CM

9.999,-

 15.499,-**

MATRACE, CCA 90X200 CM

12.222,-

Výměna 

matrací 

každých 8 let

Pro dokonalý odpočinek 

a zdravý spánek 

doporučujeme výměnu 

matrace každých 

8 let.

KAŽDÝCH 8 LET

V
ÝMĚ N A  M AT R ACE

Naši odborní poradci 
rádi zodpoví vaše 
otázky k matracím, 
lamelovým roštům 
a zdravému ležení!

Taštičková matrace „Kombi Flex Hard“, tvrdá a pružná matrace, 
všitá paměťová pěna ve snímatelném antibakteriálním potahu, tvrdost matrace 
H3, výška matrace cca 24 cm, cca 90x200 cm, 8.999,- tvrdost matrace H3, 
cca 180x200 cm, 22.999,- (08000066/01,03)

 13.499,-**

MATRACE, CCA 90X200 CM

8.999,-
cena 
snížena!1)

cena 
snížena!1)

LCZm0-LCZ05-4-m-04-05__@__2__@2__004   4LCZm0-LCZ05-4-m-04-05__@__2__@2__004   4 26.04.2024   13:28:4926.04.2024   13:28:49



 

*Nezávazně doporučená spotřebitelská cena. 
**Dosavadní prodejní cena. ***Nejnižší cena za posledních 30 dní. 

L
C

Z
0

5-
4

-m

XXXL DOMY NÁBYTKU. 
TY S TOU ČERVENOU ŽIDLÍ.

Matrace ze studené pěny „Red Visco“, pěna Herbal pro vynikající vzdušnost a elasticitu, pěna Antracit 
pro jedinečný komfort při spánku, antibakteriální pěna Sanitized chrání před houbami a plísněmi, tvrdost 
matrace H2-H5, výška matrace cca 26 cm, cca 90x200 cm, 17.999,- (08000085/01)

Matrace z visco pěny „Wind Memory“, paměťová pěna Visco Wind pro 
vysoký komfort a vzdušnost, pěna s výtažky Aloe Vera, tvrdost matrace H3, 
výška matrace cca 22 cm, cca 90x200 cm, 8.999,- (08000086/01)

Matrace ze studené pěny „Lavender Comfort“, pěna Greengel s chladivým 
efektem, pěna Lavender s výtažkem uklidňující levandule, středová profilace 
pro lepší vzdušnost matrace, tvrdost matrace H3/H4, výška matrace 24 cm, 
cca 90x200 cm, 10.499,- (08000087/01)

 12.090,-*

MATRACE Z VISCO PĚNY, CCA 90X200 CM

8.999,-
 14.052,-*

MATRACE, CCA 90X200 CM

10.499,-

 24.189,-*

MATRACE, CCA 90X200 CM

17.999,-

Důležité tipy 
na údržbu 
• Údržba  

» Nechte matrace pravidelně  
 několik hodin vyvětrat.

» Nikdy je neklepejte.  
 Došlo by k poškození kvalitního  
 materiálu ve výplni.

» Občas postavte matraci na bok, 
odvedete tím vlhkost. Každý člověk 
během spánku vydá přibližně ½ litru 
tekutiny a ta se částečně vsakuje  
do matrace.

» Cca 2x měsíčně otočte matraci 
na rub a líc a zároveň je otáčejte  
podélně – místo pro hlavu dát  
na místo pro nohy. Toto neplatí 
pro modely s rozdílnými zónami.

• Čištění   
» 1-2x ročně vykartáčujte velmi jemným

kartáčkem šetrně prach na potahu  
nebo opatrně vysajte hladkou hubicí  
na čalouněné potahy – bez štětin.

» Snímatelné potahy lze po částech 
chemicky vyčistit nebo dokonce vyprat.

» Dodržujte další upozornění výrobce.

   
0

4 
/ 0

5

LCZm0-LCZ05-4-m-04-05__@__2__@2__005   5LCZm0-LCZ05-4-m-04-05__@__2__@2__005   5 26.04.2024   13:28:5026.04.2024   13:28:50



 

Postelové rošty 
– jak vybrat 
ten správný 

• Lamelové rošty   
» Hodí se pro pěnové, latexové a sendvičové matrace.

» Jsou pružné, mohou být vyrobeny z bukového 
dřeva, březového dřeva nebo z plastu.

» Pomáhají prodloužit životnost matrace, protože
rovnoměrně rozloží váhu ležící osoby.

» Jsou velmi prodyšné.

» Čím více lamel obsahují, tím vyšší komfort poskytují.

• Laťkové rošty       
» Vhodné pro pružinové a taštičkové matrace.

» Jsou ekonomicky výhodnější.

» Nejčastěji jsou vyrobeny ze smrkového 
nebo březového dřeva, jejich latě jsou spojeny popruhem.

» Ideální pod vysoké, pružinové, tužší a pěnové matrace.

» Doporučená vzdálenost mezi latěmi je 4-6 cm, 
tím je zajištěna prodyšnost matrace.

Matrace ze studené pěny „Gelaxy Pearl Mars“, 
7zónová, kombinace viskoelastické pěny a gelových perliček vyrovnávajících 
teplotu, stupeň tvrdosti H2 nebo H3, výška matrace cca 24 cm, cca 90x200 cm, 
10.999,- (13770103/03-04)

Taštičková matrace „Gelaxy Pearl Venus“, 7zónová, kombinace viskoelastické 
pěny a gelových perliček vyrovnávajících teplotu, stupeň tvrdosti H2 nebo H3, 
výška matrace cca 24 cm, cca 90x200 cm, 13.799,- (13770103/07-08)

Taštičková matrace „Dream Deluxe 3D Pro“, 7zónová s pružinovým 
jádrem, viskoelastický povrch na vrchní straně matrace pro odlehčení tlaku 
a cirkulaci vzduchu, vložka Aqua-Visco pro optimalizaci spánkového komfortu, 
dvojitý klimatický pás proti ukládání tepla, tvrdost matrace H2, výška matrace 
cca 22 cm, cca 90x200 cm, 22.999,- šíjový anatomický polštář, viskoela-
stické jádro, cca 30x60 cm, 2.799,- (06830273/01;0272/01-02;0276/01)

 29.320,-*

TAŠTIČKOVÁ MATRACE, 
CCA 90X200 CM

22.999,-
Matrace ze studené pěny „Dream Deluxe 3D Premium“, 7zónová, 
anatomické jádro ze studené pěny, vč. aktivní ramenní zóny, viskoelastický 
povrch na vrchní straně matrace pro odlehčení tlaku a cirkulaci vzduchu, 
vložka Aqua-Visco pro optimalizaci spánkového komfortu, dvojitý klimatický 
pás proti ukládání tepla, tvrdost matrace H2, výška matrace cca 22 cm, 
cca 90x200 cm, 27.999,- (06830274/01;0275/01)

 35.032,-*

MATRACE ZE STUDENÉ 
PĚNY, CCA 90X200 CM

27.999,-

 22.866,-*

TAŠTIČKOVÁ MATRACE, CCA 90X200 CM

13.799,-
 14.999,-**

MATRACE ZE STUDENÉ PĚNY, 
CCA 90X200 CM

10.999,-
cena 
snížena!1)

Výměna 

matrací 

každých 8 let

Pro dokonalý odpočinek 

a zdravý spánek 

doporučujeme výměnu 

matrace každých 

8 let.

KAŽDÝCH 8 LET

V
ÝM Ě N A  M AT R ACE

LCZm0-LCZ05-4-m-06-07__@__2__@2__006   6LCZm0-LCZ05-4-m-06-07__@__2__@2__006   6 26.04.2024   13:28:1026.04.2024   13:28:10



*Nezávazně doporučená spotřebitelská cena. **Dosavadní prodejní cena. ***Nejnižší cena za posledních 30 dní. 
1) Tyto produkty jsou v obchodních domech označeny modře jako „cena snížena“.

L
C

Z
0

5-
4

-m

 

XXXL DOMY NÁBYTKU. 
TY S TOU ČERVENOU ŽIDLÍ.

Lamelový rošt „Agita“, březové dřevo, 42 lamel, nastavení tvrdosti v bederní 
oblasti, nastavitelný v oblasti hlavy a nohou, cca 90x200 cm, 4.699,- nastavení 
tvrdosti v bederní oblasti, cca 90x200 cm, 3.499,- elektricky polohovatelný rošt, 
nastavení tvrdosti v bederní oblasti, nastavitelný v oblasti hlavy a nohou, 
cca 90x200 cm, 10.299,- (11400010/01;0011/01;0012/01)

 6.320,-*

LAMELOVÝ ROŠT, 
CCA 90X200 CM

4.699,-

Lamelový rošt „Aviario“, březové dřevo, 42 lamel, 25 talířových podložek, 
nastavitelný v oblasti hlavy a nohou, cca 90x200 cm, 6.299,- (11400006/01;0007/01)

 8.234,-*

LAMELOVÝ ROŠT, 
CCA 90X200 CM

6.299,-

Lamelový rošt „Lion“, březové dřevo, 42 lamel, nastavení tvrdosti v bederní 
oblasti, cca 90x200 cm, 3.299,- ručně polohovatelný, nastavení tvrdosti  
v bederní oblasti, nastavitelný v oblasti hlavy a nohou, cca 90x200 cm, 3.899,- 
elektricky polohovatelný rošt, nastavení tvrdosti v bederní oblasti, nastavitelný 
v oblasti hlavy a nohou, cca 90x200 cm, 9.999,- (11400016/01;0017/01;0018/01)

ručně polohovatelný, 
3.899,-

Lamelový rošt „Gemi“, březové dřevo, 42 lamel, nastavení tvrdosti v bederní 
oblasti, cca 90x200 cm, 4.299,- ručně polohovatelný, nastavení tvrdosti 
v bederní oblasti, nastavitelný v oblasti hlavy a nohou, cca 90x200 cm, 5.499,- 
(11400009/01;0008/01)

ručně polohovatelný, 
5.499,-

elektricky 
polohovatelný, 9.999,-

 5.655,-*

LAMELOVÝ ROŠT, CCA 90X200 CM

4.299,-
 4.334,-*

LAMELOVÝ ROŠT, CCA 90X200 CM

3.299,-

   
0

6 
/ 0

7

LCZm0-LCZ05-4-m-06-07__@__2__@2__007   7LCZm0-LCZ05-4-m-06-07__@__2__@2__007   7 26.04.2024   13:28:1426.04.2024   13:28:14



navštivte nás také na:

ONLINE

XXXL DOMY NÁBYTKU. 
TY S TOU ČERVENOU ŽIDLÍ.

Všechny nabídky platí od 01. 05. do vyprodání zásob, nejdéle však do 31. 12. 2024. Textové a tiskové chyby 
vyhrazeny. Všechny ceny jsou uváděny v Kč včetně DPH. Chyby v letáku, meziprodej a změny modelů 
vyhrazeny. Všechny výrobky mohou být vydány pouze v limitovaném množství. Výrobky z reklamní nabídky 
nemusí být vystaveny ve všech obchodních domech XXXLutz. Přesné rozměry a návody na údržbu jsou  
k dostání v obchodním domě. Impressum: Zadavatel a zpracovatel je XLCZ Nábytek s.r.o. *Nezávazně doporučená 
spotřebitelská cena. **Dosavadní prodejní cena. ***Nejnižší cena za posledních 30 dní. 1) Tyto produkty 
jsou v obchodních domech XXXLutz označeny modře jako „cena snížena". 11xv ČR

xxxlutz.cz - 24/ 7 e-shop

Tajemství spokojeného spánku

Matrace „Bodymax Duo Fresh“, 7zónová,
oboustranná sendvičová matrace s anatomickými 
zónami, viskoelastická podložka, 3D pěnové zářezy, 
tvrdost H2/H3, výška matrace cca 20 cm, 
cca 90x200 cm, 5.799,- cca 120x200 cm, 7.999,- 
cca 140x200 cm, 11.499,- (04780072/01-03)

Večer bezstarostně ulehnout a ráno  
se probudit skvěle odpočatí - se značkou 
Sleeptex se sen o kvalitním spánku  
stane skutečností.

v různých rozměrech 
za individuální ceny
  

Matrace „Fresh Flex“, pěna Flexifoam®, tvrdost H3, výška matrace 
cca 15 cm, cca 90x200 cm, 2.999,- cca 80x200 cm, 2.999,- cca 120x200 cm, 
4.499,- cca 140x200 cm, 4.999,- cca 160x200 cm, 5.499,- cca 180x200 cm, 
5.999,- (04780056/01-06)

v různých rozměrech 
za individuální ceny
  

Matrace „Princess“, sendvičová matrace se zpevněným středovým jádrem 
z RE-pěny, horní a spodní strana z PUR pěny, tvrdost matrace H3, výška matrace 
cca 14 cm, cca 90x200 cm, 3.499,- cca 80x200 cm, 3.299,- cca 90x190 cm, 
3.599,- cca 120x200 cm, 5.299,- cca 140x200 cm, 5.899,- cca 160x200 cm, 6.899,- 
(07590014/01,05,04,02-03,06)

v různých rozměrech 
za individuální ceny
  

 7.506,-*

MATRACE, CCA 90X200 CM

5.799,-

 3.950,-*

MATRACE, CCA 90X200 CM

2.999,-
 5.827,-*

MATRACE, CCA 90X200 CM

3.499,-

1.000 cen sníženo! 1.000 cen sníženo!1.000 cen sníženo! 1.000 cen sníženo!1)

Zaregistrujte se hned!
Naskenujte si QR Kód nebo navštivte  
xxxlutz.cz, klikněte na 
Zadejte stejnou e-mailovou adresu, kterou 
používáte pro hit kartu, a zvolte nové heslo.

Propojte svoji 

hit kartu se svým 

online účtem!

Nakupujte pohodlně  

online, bez opakovaného 

zadávání kontaktních 

údajů!

Adresy všech obchodních domů, Kuchyňského & interiérového studia 
a otevírací dobu naleznete na xxxlutz.cz/pobočky 
Kontaktovat nás můžete také na: 
infocentrum@xxxlutz.cz

©
X

X
X

L
u

tz
 M

a
rk

en
 G

m
b

H
 

L
C

Z
0

5-
4

-m
   

  0
8

   
  L

C
Z

m
0

-L
C

Z
0

5-
4

-m

LCZm0-LCZ05-4-m-08-01__@__2__@2__008   8LCZm0-LCZ05-4-m-08-01__@__2__@2__008   8 26.04.2024   13:28:1726.04.2024   13:28:17


